
OO INANCE NO. 09-13

THIS ORDINANCE NUM BER :9-13 FIXING THF, TAX LEVY, AD VALOREM :
FM NCHISE TAX, AND Tu  FOR THE CITY 0* SOMEFSETy KENTUCKY,
FOR THE FISCAL YEAR BEGINNING JULY 1, 2* 9 ANp ENDING JUNE 3tl,
2:10 PROVIDING PENALTY AND INTEREST FOR NON-PAYM ENT.

BE IT ORDAINED BY THE COMM ON COtINCIL OF THE CITY OF

SOM ERSET, KENTUCKY)

SECTION 1. That for the purpose of pro>iding income for general municipa! expenses
fbr the City of Somerset, Kentuckyy tkr the fisca) yeaè beginning ztlly 1. 2009 and ending
June 30, 2010 is hereby levied a.n ad valorern of sixteen poinl onr cents (.161) on each
hundred dollars ($100.00) of taxable property within the dty limits of Sometsety
Kcntucky,

SECTION 2- That the sixtefn point fmc ctmts (.! 61) ad valorem o)à each one hundred
d oilats ($100.00) of taxable proptrty wktttin the city limits of Somersd, Kentuckys lcvied
skall bc deposited in the gtneral fund account and shall be usetl to pay otl general
expenses incidental to the operation of the city govertlmtlnt.

SECTION 3. That for tht pumose of providing income for general municipal expenzts
for the City of Somersd. Kentucky for tbe fiscal year begiyming July 1 , 2099 and ending
lune 30, 2010 there is liereby levied a tax of sixteen point oue cents (. 16 1) tm each
hundred dbllars (51 00.00) on personal ptoperty, tangible a,$14 inlangible of fnmchise
holders as ddenmined by the Dcgartmtnî of Rcvenue within thc city limits of Somerset,

Kentucky.

SET.2'I'ION 4, The sixteen point one cents (.161 ) on each ont htmdred dollars ($100.00)
for tïanctlist property within the city limits of Somerset Kentutky, shall be deposited in
!he general fund account and is to be used to pay on expenses hltidental to the operatitm

of city gtlvemmvnt.

SECTION 5. Thal a one percent (.01%) discotmt shall lye aliowtd on each ont dollar
($l .00) colàected before November ! , 2009,

SECTION 6. That there shajl be added to artd colletted a penalty of hvertty perctnt
(.20$.$) and interest of six percent (.06$1) per annum upon each oee dollar ($1 .00) oî a1l
taxcs hcrein provided for and unpaid afttt Jalmavy 1, 201 () untîl such time that said taxes

are paid,

SECTION 7- This Ordinance is to become in full force and effect on and atler its
approval and passage according to law.
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